
1/8

V Praze dne 24.července 2013

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval: Mgr. Jan Veselský, kontakt: Jan Veselský, tel.: 222 871 312, e-mail: veselsky@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie  NUTS 
II Severozápad – 18. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 18. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 16.července 2013 schváleno 
v NUTS II Severozápad 126 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 45.142.048,- Kč.

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 
RO SZIF Ústí nad Labem schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí dvou místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 
žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření).



2/8

NUTS 2: Severozápad

Název MAS: MAS Vladař, o.p.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/341/000098

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace 

(Kč)

13/018/41200/098/001190 Obec Andělská Hora Veřejné osvětlení v obci Andělská Hora 3211 429 300

13/018/41200/098/001192 Obec Lenešice Nový územní plán Lenešice 3211 287 496

13/018/41200/098/001194 Obec Pšov Veřejné osvětlení v obci Pšov 3211 340 200

13/018/41200/098/001196 Obec Vilémov Veřejné osvětlení Vilémov 3211 500 000

13/018/41200/098/001197 Obec Petrohrad Územní plán Petrohrad 3211 243 000

13/018/41200/098/001201 Město Chyše Rekonstrukce chodníku v Nádražní ulici 3211 324 900

13/018/41200/098/001202 Obec Valeč Rekonstrukce chodníku a míst na stání u muzea 3211 151 184

13/018/41200/098/001204 Město Postoloprty Rekonstrukce komunikace, parkoviště a parkové úpravy Seletice 3211 498 025

13/018/41200/098/001208
Mateřské centrum Jablíčko z 
Nepomyšle

Vybavení pro Mateřské centrum Jablíčko z Nepomyšle 3212 229 500

13/018/41200/098/001209 Obec Lišany Zateplení budovy OÚ Lišany a vybudování zadního vchodu 3212 552 600

13/018/41200/098/001213
Občanské sdružení Naše 
Radonicko

Materiálně technické zázemí pro společenské a kulturní akce 3212 180 000

13/018/41200/098/001215 Nemocnice Žatec, o.p.s. Odběrová stanice krve 3212 648 000

13/018/41200/098/001218 Obec Veliká Ves Výměna oken v budově OÚ 3212 274 500

13/018/41200/098/001220 Obec Libořice Nová fasáda na OÚ - Libořice 3212 458 100

13/018/41200/098/001223 Obec Holedeč Zateplení kulturního domu v Holedeči 3212 291 168

13/018/41200/098/001224
Kulturní zařízení města 
Postoloprty, příspěvková 
organizace

Přechod kina Postoloprty na digitální projekci 3212 100 000

13/018/41200/098/001225 TJ SOKOL Březno Zateplení, výměna oken a dveří objektu šaten TJ SOKOL Březno 3212 512 799

13/018/41200/098/001227
"Občanské sdružení Vroutek 
lidem"

Obnova zázemí fotbalového hřiště Vroutek 3212 405 900

13/018/41200/098/001234 Město Toužim Dětské hřiště v Toužimi 3212 239 400

13/018/41200/098/001236 Město Podbořany Dětské hřiště v Podbořanech I. a II. etapa 3212 297 000



3/8

13/018/41200/098/001238
Sbor dobrovolných hasičů v 
Mašťově

Hasičská zbrojnice Mašťov 3212 253 800

13/018/41200/098/001240 Obec Radonice Oplocení MŠ Radonice 3212 450 000

13/018/41200/098/001242 Obec Tuchořice Oprava budovy obecního úřadu 3212 419 057

13/018/41200/098/001244 Obec Blatno Dětské hřiště Malměřice 3212 111 600

13/018/41200/098/001247
Dům dětí a mládeže 
Postoloprty, příspěvková 
organizace

Materiální zajištění  šachového kroužku 3212 49 500

13/018/41200/098/001248
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ,MO 
POSTOLOPRTY

Rekonstrukce - Rybářský dům Postoloprty 3212 99 000

13/018/41200/098/001250 Terra incognita, o. s. Záchrana kaple u Joštova mlýna 3220 199 800

13/018/41200/098/001251
Za záchranu kostela sv. Jiljí, 
občanské sdružení

Rekonstrukce kruchty kostela sv. Jiljí v Libyni 3220 144 000

13/018/41200/098/001252 Obec Veliká Ves Poutní kříž na návrší v Podlesicích 3220 61 650

13/018/41200/098/001253
sdružení Sv. Václava, 
patrona české země

Obnova poutní kaple Sv.Anny II. fáze 3220 180 000

13/018/41200/098/001255 Obec Čeradice Rekonstrukce kaple svatých Andělů strážných v Čeradicích 3220 225 637

13/018/41200/098/001256 Obec Valeč Rekonstrukce oplocení kašny na náměstí ve Valči 3220 169 200

13/018/41200/098/001257 Nadace Valeč v Čechách Studie využití kulturního dědictví na území Vladaře 3220 261 000

13/018/41200/098/001259 RYJO Trade s.r.o. Obměna paintballového vybavení 3110 156 000

13/018/41200/098/001260 ADÉLA POUBOVÁ Architektonická kancelář 3120 99 000

13/018/41200/098/001261 Silver Way s.r.o. Modernizace dílny, realizace kanceláří 3120 397 200

13/018/41200/098/001264 JAROMÍR ŠRUC Kardiozóna ve fitness centru 3120 36 000

13/018/41200/098/001265 INDUSTRY WOOD s.r.o. Mini sušárna řeziva pro pilu Valeč 3120 248 400

13/018/41200/098/001266 VOJTĚCH VESELÝ Zpracovna zemědělské výroby 1131 476 020

13/018/41200/098/001267 JAN VLK Moštárna Luka 1131 100 000



4/8

Název MAS: MAS Labské skály
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/342/000114

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace 

(Kč)

13/018/41200/114/001087 Obec Tisá Tisá - obnova pomníku padlým 3220 94 244

13/018/41200/114/001114
Římskokatolická farnost 
Javory

Rekonstrukce interieru kostela sv. Prokopa v Javorech 3220 449 757

13/018/41200/114/001122 Obec Libouchec
Smírčí kříže a pomník padlým v 1. Světové válce v Knínicích -
zachování  památek pro příští generace

3220 174 600

13/018/41200/114/001129 Obec Petrovice Hasiči- bezpečný výjezd 3212 112 715

13/018/41200/114/001136 Obec Petrovice Petrovické muzeum 3220 450 000

13/018/41200/114/001147 Obec Dobkovice Altán u ZŠ Dobkovice a doplnění stávajícího oplocení 3212 297 521

13/018/41200/114/001153 Obec Velké Březno Pojďte si hrát na zahradu ! 3212 270 000

13/018/41200/114/001163
Mateřská škola Jílové, okres 
Děčín, příspěvková 
organizace

Může být čistota i hezká? U nás ano! 3212 402 300

13/018/41200/114/001172
Základní škola a Mateřská 
škola Libouchec, příspěvková 
organizace

Nová okna pro naši školku. 3212 405 000

13/018/41200/114/001183 Obec Malšovice KD Malšovice - zázemí pro malý sál 3212 405 000

13/018/41200/114/001186

Základní škola a Mateřská 
škola Povrly, okres Ústí nad 
Labem, příspěvková 
organizace

Rekonstrukce sociálního zařízení v Základní škole Povrly v 
pavilonu A

3212 381 150

13/018/41200/114/001191 Obec Ryjice Ryjice - zázemí pro kulturu a volnočasové aktivity 3212 225 000

13/018/41200/114/001195
Základní škola a Mateřská 
škola Tisá, příspěvková 
organizace

Rekonstrukce podlahy a obložení tělocvičny ZŠ Tisá 3212 351 000

13/018/41200/114/001212 Obec Velké Chvojno Kulturní dům Luční Chvojno 3212 405 000

13/018/41200/114/001217
Myslivecké sdružení Zálesák 
Povrly

Rekonstrukce a modernizace multifunkčního mysliveckého 
zařízení

3212 297 000

13/018/41200/114/001222 IVANA MATUŠKOVÁ
Stavební úpravy podkroví spojené se změnou užívání na 
ubytovnu.

3132 300 000



5/8

Název MAS: MAS Šluknovsko
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/342/000125

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace 

(Kč)

13/018/41200/125/000527 MARTIN HONZA Dovybavení malé rodinné farmy. 1111 42 800

13/018/41200/125/000528 MILAN KOPSA Nákup ovíječky na kulaté balíky. 1111 160 000

13/018/41200/125/000531 ZDENĚK JINDRA Nákup shrnovače píce 1111 175 000

13/018/41200/125/000533 ZDENĚK HAMPL Nákup lisu na sklizeň píce. 1111 200 000

13/018/41200/125/000535 EDUARD NĚMEC Přepravník zvířat. 1111 104 000

13/018/41200/125/000581 VLADIMÍR SADÍLEK Nákup návěsu nákladního traktorového. 1111 102 500

13/018/41200/125/000585 ONDŘEJ MALINA Nákup dojícího systému. 1111 80 400

13/018/41200/125/000588 PETR BRABENEC Ovíječka balíků a Čelní nakladač k traktoru 1111 200 000

13/018/41200/125/000620 PETR HOUDEK Výstavba kotelny na biomasu 3110 750 000

13/018/41200/125/000636 ZDENĚK PATZELT Centrum turistiky - Galerie Ametyst v Brtníkách 3120 233 400

13/018/41200/125/000670 ROMAK Group s.r.o. Pořízení strojů na výrobu stáčených šňůr a lan 3120 174 000

13/018/41200/125/000674 Eoné kosmetika s.r.o. Inovace techniky Eoné kosmetika s.r.o. 3120 72 600

13/018/41200/125/000708 Jedlová s.r.o.
Zábavné aktivity pro děti i dospělé - dětské mobilní lanové 
centrum, skákací hrad, aquazorbing.

3132 893 850

13/018/41200/125/000723
Sdružení na záchranu kostela 
sv. Kateřiny, občanské 
sdružení

Rekonstrukce kostela sv. Kateřiny v Dolním Podluží (III. etapa) 3220 179 946

13/018/41200/125/000725 Město Dolní Poustevna Obnova kamenného kříže na vrcholu kopce Poustevník 3220 153 432

13/018/41200/125/000727
Římskokatolická farnost -
děkanství Rumburk

Obnova kostela sv. Vavřince v Rumburku 2013 3220 647 739

13/018/41200/125/000737 Obec Ludvíkovice Obnova obecní kapličky, místo pro setkávání - 2. etapa 3212 403 563

13/018/41200/125/000753 Město Krásná Lípa Krásná Lípa - sportovní hřiště 3212 295 079

13/018/41200/125/000766 Obec Růžová Rekonstrukce dětského hřiště v obci Růžová - 2. etapa 3212 110 160

13/018/41200/125/000800 Město Šluknov Multifunkční vybavení pro kulturní zařízení 3212 319 950

13/018/41200/125/000804
Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické v 
Rumburku

Klíček - vybavení vznikající církevní mateřské školy. 3212 234 153



6/8

13/018/41200/125/000815 "Lesní klub Lužnička" Jurta a přírodní zahrada pro rodiny s dětmi, Lužnička 3212 310 500

13/018/41200/125/000913
Základní škola a Mateřská 
škola Dolní Poustevna, 
příspěvková organizace

Obnova vybavení školní jídelny 3212 183 205

13/018/41200/125/000942 Obec Růžová
Vybudování odstavných stání a úprava veřejného prostranství v 
obci Růžová

3211 341 432

13/018/41200/125/000944 Město Jiříkov Autobusový záliv - Filipovská 3211 266 824

13/018/41200/125/000947 Obec Srbská Kamenice
Rozcestníky, naučné tabule a hrací prvky pro naučnou stezku 
"Děti a příroda II"

3131 101 900

Název MAS: MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/342/000130

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace 

(Kč)

13/018/41200/130/000901 MARKÉTA VLACHOVÁ Nákup neseného diskového žacího stroje o záběru 3 m 1111 117 000

13/018/41200/130/000915 SVĚTLANA RAABOVÁ Pořízení zadní nesené žací lišty 3,4m na traktor 1111 104 000

13/018/41200/130/000920 VAIGL A SYN spol. s r.o. Modernizace ventilačního systému pro výkrm brojlerů 1111 480 000

13/018/41200/130/000923 JIŘÍ ČAPEK
Modernizace zemědělského podniku nákupem univerzálního 
secího stroje

1111 445 000

13/018/41200/130/000931 Obec Nezabylice
Dopravní napojení a infrastruktura obytné a rekreační zóny "Za 
bytovými domy" - 1. etapa

3211 352 710

13/018/41200/130/000953 Obec Údlice Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie 3211 1 800 000

13/018/41200/130/001013 Obec Hrušovany
Výstavba autobusových zastávek v katastrálním území 
Hrušovany u Chomutova

3211 1 404 900

13/018/41200/130/001023 Obec Kalek Výměna oken a dveří - dům služeb v Kalku 3212 180 268

13/018/41200/130/001067 Obec Vrskmaň
Oprava podlahových a stropních konstrukcí Obecního úřadu ve 
Vrskmani

3212 686 065

13/018/41200/130/001070 Město Hora Svaté Kateřiny
Rekonstrukce sociálního zařízení a modernizace promítací 
techniky v Horském kině Kateřina

3212 369 000

13/018/41200/130/001071 Obec Droužkovice Rekonstrukce školy v Droužkovicích I. etapa 3212 1 800 000

13/018/41200/130/001073 Město Vejprty Rekonstrukce hřbitovní kaple na lesním hřbitově ve Vejprtech 3220 475 725



7/8

13/018/41200/130/001076
Římskokatolická farnost -
děkanství Jirkov

Oprava kostela sv. Barbory v Otvicích - I. etapa 3220 720 000

13/018/41200/130/001081 PETR PAKOSTA Vybavení truhlárny - tesárny 3110 213 000

Název MAS: Občanské sdružení „Místní akční skupina České středohoří“
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/342/000150

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace 

(Kč)

13/018/41200/150/000797 Obec Chudoslavice Zajištění kvalitní údržby zeleně v obci Chudoslavice 3211 107 850

13/018/41200/150/000799 Obec Kamýk Multifunkční komunální technika 3211 504 000

13/018/41200/150/000803 Obec Prackovice nad Labem Rekonstrukce místní komunikace 3211 654 742

13/018/41200/150/000807 Obec Trnovany Světlo pro obec 3211 672 743

13/018/41200/150/000813 Obec Malé Žernoseky Veřejná prostranství pro život 3211 563 040

13/018/41200/150/000826 Město Úštěk Technika pro údržbu veřejných prostranství 3211 585 000

13/018/41200/150/000831 Obec Chodouny Rekonstrukce místní komunikace 3211 669 664

13/018/41200/150/000835 Porta Bohemica o.s. Naučná stezka  "Brána Čech" 3131 235 800

13/018/41200/150/000842 Obec Malé Žernoseky Branou Čech po vodě 3132 144 600

13/018/41200/150/000854 JAKUB LAUŠMAN Pořízení pasteru, lisu a další sýrařské technologie 1131 474 000

13/018/41200/150/000861 VÁCLAV PLESNÍK
Stavební úpravy objektu expedičního skladu, technologie výroby 
biopaliva

1131 794 400

Název MAS: MAS 21, o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/341/000187

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace 

(Kč)

13/018/41200/187/000516
Svazek obcí Kamenné 
Vrchy

Bezpečné silnice 3211 400 500

13/018/41200/187/000526 Obec Dolní Žandov Obnova veřejného prostranství v Úbočí 3211 150 930

13/018/41200/187/000529 PETR POTŮČEK Opravárenská dílna zemědělské techniky. 3110 799 995

13/018/41200/187/000534 Kirch a Kirch s.r.o. Malokapacitní ubytovací zařízení 3132 1 197 000



8/8

13/018/41200/187/000539 ALEXANDRA VAŠKOVÁ
Zateplení fasády a podkroví objektu č. p. 8, obec Pomezí nad 
Ohří část Tůně

3132 1 061 731

13/018/41200/187/000546 ALICE DVOŘÁKOVÁ
Obnova původní kolny v areálu zemědělské usedlosti Salajna 
čp. 12

3220 1 004 897

13/018/41200/187/000554 Obec Dolní Žandov Stavební obnova historicky významného domu č. p. 40 III. 3220 172 350

13/018/41200/187/000558 Obec Velká Hleďsebe Obnova hřbitova ve Velké Hleďsebi 3220 1 071 180

13/018/41200/187/000566 Město Plesná Tělocvična Plesná 3212 420 678

13/018/41200/187/000574 Obec Stará Voda Obnova oken v sále společenského domu ve Staré Vodě 3212 108 000

13/018/41200/187/000584
Základní škola a mateřská 
škola Plesná, příspěvková 
organizace

Veselá třída 3212 169 650

13/018/41200/187/000590
Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Mariánských Lázních

Obnova fary 3212 179 679

13/018/41200/187/000594 Jezdecký klub Krásná Zázemí pro jezdecký klub 3212 117 000

13/018/41200/187/000599
Tělocvičná jednota SOKOL 
Mariánské Lázně

Vybavení sokolovny 3212 178 425

13/018/41200/187/000604
Mateřská škola Krásná, 
příspěvková organizace

Pořízení materiálně - technického zázemí MŠ Krásná 3212 71 820

13/018/41200/187/000615
"CENTRUM PRO VOLNÝ 
ČAS"

Vybavení pro činnost sdružení 3212 164 250

13/018/41200/187/000652

Základní škola a mateřská 
škola Lázně Kynžvart, okres 
Cheb, příspěvková 
organizace

Vybavení učebny výtvarné výchovy 3212 150 300

13/018/41200/187/000655
Tělovýchovná jednota JZD 
"Rozvoj" Trstěnice

Pořízení přenosných fotbalových branek na hřiště v  Trstěnicích 3212 169 200

13/018/41200/187/000661 ZD KŘIŽOVATKA Volný čas 3212 144 300

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




